& COMUNE DI MASSA LUBRENSE
RN 4, 80061- Provincia di Napoli -
ﬁgﬁj% COMANDO POLIZIA LOCALE st

E-mail:poliziaurbana @ comune.massalubrense.na.it

Prot. n. 29847 Ordinanza n°® 504/09
IL COMANDANTE LA P.L.

CONSIDERATO che su via Massa Turro devono essere eseguiti dei lavori di rifacimento di
alcuni tratti di asfalto;

VISTA la comunicazione dell’ufficio manutenzione del Comune di Massa Lubrense con quale si
chiede la chiusura della suddetta strada per effettuare i lavori di cui sopra;

CONSTATATO che i lavori saranno eseguiti nella giornata del 12.11.20009;

RITENUTO necessario provvedere ad inibire il transito e la sosta veicolare lungo la suddetta
strada;

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo
regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Il giorno 12.11.2009 dalle ore 08.30 alle ore 13.00 e dalle ore 14.00 alle ore 16.30 sulla via
Massa Turro e istituito il divieto di transito veicolare ed il divieto di sosta, con rimozione a
mezzo carro gru, per consentire i lavori di cui in premessa.-

L’ufficio manutenzione del Comune di Massa Lubrense ¢ incaricato dell’apposizione di idonei
avvisi alla cittadinanza nonché della installazione di adeguata segnaletica stradale.-

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.-
Massa Lubrense, 10 Novembre 2009

VISTO: IL SINDACO IL COMANDANTE LA P.L.

(Dr. Leone Gargiulo) (Cap. Dr. Rosa Russo

Ripavimentazione tratti di via Massa Turro



